番組審議委員会議事録

番組審議委員会議事録

◆開催日時 令和 2 年 11 月 19 日(木) 11：00～

◆開催場所  宮交シティ 会議室

◆委員の出席

  委員総数：6 名

  出席総数：3 名

  出席委員 ： 黒木淳子  日高 晃  徳満秀夫

  欠席委員 ： 金澤ゆみ子  小池栄子  山田裕司

放送事業者側出席者名 ： 石原 実  長友淳一 赤塚準

◆審議放送内容・概要説明   「ホッと音 RADIO♫」

・放送日時 毎週月曜日～金曜日 12 時 00 分～13 時 59 分

・番組 MC （月）LandCell. （火）いちたになな （水）PastelClock （木）真北聖子 （金）dai 華

・番組内容

宮崎を中心に活動しているアーティストが日替わりで担当しているお昼の音楽番組。

音楽メインに曜日別のカラーをあわせた構成にしています。放送内に約 20 曲をお届けしていま

す。

質疑応答（火曜日 OA 分）

・大学生の元気さが出ていた。

・昭和の曲を学生が紹介するのは新鮮でよかった。

・聴きごたえがあった。

・もっと生演奏を交えてもいいのではないかと感じた。

・若さを感じた。

・説明のうまさをもっと伸ばしていってもらいたい。

・ラジオショーとしてキャラクターが立っていて非常に良かった。

以上